
 
1 

 

   

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

  27.07.2021 
 

г. Нелидово 

 

№1185-па         
 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Нелидовского городского округа 

Тверской области от 17.06.2021  

№ 952-па 

  

 

 

В целях реализации пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация 

Нелидовского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Нелидовского городского округа от 17.06.2021 № 952-па «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума на территории 

муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской 

области» (далее – Постановление): 

1.1. Раздел «Избирательный участок №598» приложения к 

Постановлению изложить в новой редакции: 

Избирательный участок № 598 

Помещение МБУК «Музейно-выставочный центр»: ул. Горького, д. 12,  

тел. № 5-51-61. 

В избирательный участок входят улицы г. Нелидово: проспект Ленина, дома 

№№ 4, 9/18, 11, 13/1, 15/4, 17, 17а, 19, Горького, Мира, дома №№ 1, 1а, 5, 

Нахимова, дом № 2, ул. Советская, дом № 6/1, Панфилова, дома №№ 3, 3а, 5, 

переулки: Горького, Патриса Лумумбы. 

тел.№ 5-51-61; 

        1.2. Раздел «Избирательный участок № 627» приложения к 

Постановлению изложить в новой редакции: 

Избирательный участок № 627 
Помещение Земцовской школы: пос. Земцы, ул. Матросова, д. 34а,  

тел. № 2-35-08. 

В избирательный участок входят населенные пункты: поселок Земцы (улицы: 

Торопецкая, Пролетарская, Учительская, Ленина, Колхозная, Кирпичная,  

 



 
2 

 

 

Больничная, Вокзальная, Молодежная, Новая), деревни Земцы, Власевка, 

Кортяшево, Малые Ущаны, Никулинка, Соболевка, Шабровка, Подберезье. 

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию в общественно-политической 

районной газете «Нелидовские известия» и размещению в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на  

официальном сайте Администрации Нелидовского городского округа 

Тверской области. 

          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  
 

 

 

Врио Главы Нелидовского городского округа, 

заместитель Главы Администрации  

Нелидовского городского округа                                                      А.И. Крючков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


